Nitekim Dâvûdî, ayetlerin iki olay üzerine
aynı zamanda inmiş olabileceği gibi isimlerden birinin zikredilmesinin hata olabileceğini de
ihtimal olarak zikreder.7 Aliyyu’l-Kârî’nin olayın iki kez yaşanması hususunda “ve fi’n-nefsi
minhu şey” (içime tam oturmuyor) demesi onun da bu hususta tereddüdü olduğunu
göstermektedir.8

2-Ayetlerin olaylardan biri hakkında nazil olduğunu söyleyenler:
Müfessir el-Kurtubî (671/1272)9 ile Şâfiîlerin çoğu ayetlerin Hilâl hakkında nazil olduğunu

söylemişlerdir.10 en-Nevevî bu hususta şunu söyler: Alimlerin çoğu şöyle demiştir: Ayetler
Hilal hakkında nazil olmuştur. Hz. Peygamberin Uveymir’e dediği "senin ve arkadaşın
hakkında Allah Kur'ân (ayet) indirdi" sözünde Hilal kıssasında nazil olan ayetlere işaret
vardır. Çünkü ayetlerin hükmü umûmidir.11 Kâdî Iyâz gibiler ise Uveymir rivayetini inzal
sebebi olarak görmüşlerdir.12

3-Ayetlerin nüzûlünü çoğaltanlar:
Bazıları iki rivayette de ayetlerin yaşanan olaya binaen indiğinin geçmesi sebebiyle

ayetlerin iki kez nazil olmuş olabileceklerini söylerler. İki rivayeti telif etmek için iki
ihtimalden bahseden Ahmed b. Ömer el-Kurtubî (656/1258) soruna şöyle yaklaşır: a) İki olay
yakın zamanda gerçekleştiğinden ayetler her ikisi için nazil olmuş olabilir. b) Ayetler Hz.
Peygambere iki kez nazil olmuş olabilir. O bu hususta şöyle der: “Nitekim bazı alimler Fatiha
suresi hem Mekke’de hem de Medine’de nazil olmuştur, demişlerdir.”